
 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 21.03.2012 р. № 84                                       м. Ужгород 
 
 
Про припинення опалювального 
періоду  
 
 

У зв’язку із сталим переходом середньодобової температури зовнішнього 
повітря вище +8 ºС,  відповідно до постанови Кабінету Міністрів від 30.12.1997 р. 
№ 1497, керуючись п. 6 ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
         1. Припинити з 22 березня 2012 року опалювальний період  у всіх сферах 
міського господарства та житловому фонді, крім нижчезазначених закладів 
охорони здоров′я: 
-  Ужгородська центральна міська клінічна лікарня; 
-  Ужгородська міська дитяча клінічна  лікарня; 
-  Ужгородський міський перинатальний центр. 
         2. Управлінню праці та соціального захисту населення (Сушко А. А.) 
припинити з  22.03.12  нарахування субсидій за надання послуг по 
газопостачанню та електропостачанню. 
         3. Контроль за виконанням  розпорядження покласти на заступника міського 
голови Семаля В.Ю.   
 
 
В. о. міського голови, 
перший заступник міського голови                                                         В. Трикур               
 
 
 
 
 
 
 


